环江毛南族自治县
2021年特岗教师招聘网上报名资格审查
合格人员名单公示

根据自治区教育厅、自治区党委编办、自治区财政厅、自治区人社厅《关于做好2021年特岗教师招聘工作的通知》（桂教特岗〔2021〕2号）精神，环江毛南族自治县教育局组织对网上报名应聘人员提供的信息资料进行了资格审查。现将  名通过网上资格审查的应聘人员名单进行公示，公示期为7天，即从 2021年6月22日—6月28日。在公示期内，如有异议，请通过电话或发电子邮件形式反映情况，受理单位：广西河池市环江毛南族自治县教育局人事股，联系电话：0778—8822720，邮箱：tjn8822720@163.com。
附件：环江毛南族自治县2021年特岗教师招聘网上报名资格审查合格人员名单

环江毛南族自治县教育局

2021年6月22日